
Classement Général
1/2 Finale D3 Femmes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

TRIATHLON D'ANGERS
ASPTT Angers

18/07/2015

89 FRA U23 A02214CLESTHER Pauline US CRETEIL TRI F1 1:10:33.51 0:520:14:34 0:32:221 3 (-1) 0:47 0:22:01 3 (+1)

12 FRA S2F A31246CCLIMENT Manon Cecile ASPTT ANGERS F2 1:11:47.91 0:440:14:51 0:32:134 1 (+1) 0:43 0:23:19 9 (+1) 1:15

66 FRA S3F A28629CCAILLE Virginie TC JOUE LES TOURS F3 1:12:29.62 0:380:14:46 0:32:222 4 (+1) 0:41 0:24:05 14 (-2) 1:57

30 FRA U23 A04077CHAMONET Sabrina ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRF4 1:12:52.02 0:430:16:44 0:33:0522 14 (+15) 0:45 0:21:37 1 (+3) 2:19

68 FRA S3F A28678CTEYSSANDIER Muriel TC JOUE LES TOURS F5 1:12:58.33 0:340:16:45 0:33:1324 18 (+16) 0:39 0:21:49 2 (+3) 2:25

28 FRA S3F A42430CFEY Anne Laure ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRF6 1:13:17.64 0:460:16:44 0:33:0523 13 (+12) 0:37 0:22:08 5 (+5) 2:45

87 FRA SEF A05479CHAZARD Marine US CRETEIL TRI F7 1:14:03.15 0:490:15:14 0:33:587 35 (+3) 0:48 0:23:17 8 (-3) 3:30

98 FRA VEF A35041CBELLEGO Valerie WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLF8 1:14:10.81 0:590:14:55 0:34:095 38 (0) 0:49 0:23:21 10 (-3) 3:38

27 FRA U23 A04074CFELICIAGGI Axelle ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRF9 1:14:42.93 0:470:16:09 0:33:3712 28 (+3) 0:44 0:23:28 11 (0) 4:10

91 FRA S4F A53203CCHARVIER Sybille VERSAILLES TRI F10 1:14:49.46 0:460:17:55 0:32:5944 11 (+23) 0:42 0:22:30 6 (+11) 4:16

67 FRA CAF A11085CMARIE Juliette TC JOUE LES TOURS F11 1:15:14.41 0:380:14:51 0:34:353 46 (-3) 0:45 0:24:28 20 (-5) 4:41

29 FRA V2F A04058CHAEGEL Nathalie ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRF12 1:15:22.82 0:500:17:22 0:33:3330 26 (-2) 0:48 0:22:52 7 (+20) 4:50

7 FRA U23 A62446CANGIBAUD Marion ANGERS TRI F13 1:15:43.94 0:470:15:33 0:34:1510 40 (-3) 0:48 0:24:22 17 (0) 5:11

26 FRA S2F A46293CALBEJANO Marie Charlotte ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRF14 1:16:34.37 0:490:17:44 0:35:0938 53 (-11) 0:47 0:22:07 4 (+35) 6:01

10 FRA CAF A46228CGEORGET Emmanuelle ANGERS TRI F15 1:16:48.92 0:490:16:47 0:34:0725 37 (-4) 0:43 0:24:25 19 (+14) 6:16

58 FRA U23 A26772CROBINAUD Josephine SAINTES TRI F16 1:17:00.85 0:490:17:43 0:33:0736 17 (+18) 0:54 0:24:30 21 (+2) 6:28

86 FRA S2F A48242CBUCHER Lolita US CRETEIL TRI F17 1:17:10.18 0:550:19:01 0:32:2656 5 (+20) 0:55 0:23:56 13 (+19) 6:37

51 FRA S4F A59173CMARTIN Sandrine RED STAR CLUB CHAMPIGNY F18 1:17:10.69 0:520:19:12 0:32:1958 2 (+20) 0:45 0:24:05 15 (+20) 6:38

13 FRA VEF A29705CGUILLAMET Celine ASPTT ANGERS F19 1:17:19.23 0:520:17:54 0:32:5541 10 (+19) 0:46 0:24:55 23 (+3) 6:46

93 FRA S4F A58400CJEZEQUEL Caroline VERSAILLES TRI F20 1:17:36.510 1:000:17:39 0:33:0135 12 (+15) 0:52 0:25:06 27 (0) 7:03

2 FRA U23 A28354CBENITO Marie ASFAS TRI F21 1:17:38.56 0:410:16:15 0:33:3915 29 (+5) 0:44 0:26:23 39 (-11) 7:05

94 FRA S3F A05483CDESCLAUZEAUX Audrey VERSAILLES TRI F22 1:17:55.811 0:470:17:09 0:33:4228 30 (+11) 0:44 0:25:36 31 (-5) 7:23

61 FRA V2F A31418CNEVEU Pascaline ST JEAN DE MONTS VENDEE TRIF23 1:18:02.34 1:030:15:05 0:34:326 43 (-9) 0:55 0:26:29 41 (-8) 7:29

96 FRA V3F A35085CRATON Veronique WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLF24 1:18:36.65 0:580:18:43 0:32:4452 6 (+13) 0:48 0:25:26 30 (+15) 8:04

20 FRA S2F A71520CBOUTON Annabel ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLF25 1:18:39.112 1:200:16:26 0:33:5818 34 (-9) 1:04 0:25:54 36 (+2) 8:06

14 FRA S2F A59162CMARTIN Justine ASPTT ANGERS F26 1:18:41.213 0:460:17:52 0:33:0539 15 (+11) 0:49 0:26:12 38 (+2) 8:08

97 FRA V4F A35070CLIOT Christine WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLF27 1:18:42.76 1:060:17:44 0:33:3737 27 (-4) 0:54 0:25:25 29 (+14) 8:10

18 FRA S2F A46660CDE LA PORTE DES VAUX J ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLF28 1:18:43.814 1:090:16:36 0:33:5520 33 (+1) 0:58 0:26:09 37 (-9) 8:11

84 FRA S3F A42961CPAUGAN Audrey TRI SANNOIS FRANCONVILLE F29 1:18:45.915 1:100:18:25 0:32:5349 9 (+4) 0:56 0:25:25 28 (+16) 8:13

11 FRA S3F A31218CMANCEAU Estelle ASPTT ANGERS F30 1:18:49.816 0:490:18:46 0:32:4653 8 (+18) 0:45 0:25:46 32 (+5) 8:17

63 FRA CAF A32463CSUBERVIE Melie ST JEAN DE MONTS VENDEE TRIF31 1:19:18.63 0:460:17:36 0:33:2133 22 (+8) 0:35 0:27:04 46 (-6) 8:46

64 FRA CAF A31385CPENISSON Lola ST JEAN DE MONTS VENDEE TRIF32 1:19:32.94 0:450:16:11 0:33:4314 31 (0) 0:48 0:28:08 55 (-18) 9:00

1 FRA V2F A28381CMORELLE Valerie ASFAS TRI F33 1:19:43.17 0:480:17:36 0:33:1934 21 (+4) 1:00 0:27:02 44 (-3) 9:10

69 FRA S2F A28769CJACQUIER Sophie TC JOUE LES TOURS F34 1:20:06.317 1:080:18:14 0:33:0647 16 (+3) 1:00 0:26:41 42 (+10) 9:33

15 FRA S3F A46054CGOURICHON Julie ASPTT ANGERS F35 1:20:11.518 0:500:18:16 0:34:3348 44 (0) 0:45 0:25:50 34 (+13) 9:38

92 FRA V2F A05452CSERODON Sophie VERSAILLES TRI F36 1:20:22.08 0:500:18:48 0:32:4454 7 (+17) 0:54 0:27:07 47 (+1) 9:49

46 FRA V4F A01192CLIGNIERES Camille RACING MULTI ATHLON F37 1:20:28.69 1:090:17:55 0:33:2343 23 (0) 0:54 0:27:10 48 (+6) 9:56

23 FRA S2F A71016CSALLES Celine BOURGES TRI F38 1:20:37.319 1:010:17:52 0:36:0640 64 (-13) 0:40 0:25:01 25 (+15) 10:04

57 FRA S4F A67659CSIBILLE Benedicte SAINTES TRI F39 1:20:43.220 0:490:19:09 0:35:0057 50 (+5) 0:48 0:25:00 24 (+13) 10:10

52 FRA V2F A42677CBERGERE Katia RED STAR CLUB CHAMPIGNY F40 1:20:50.110 1:040:18:07 0:33:1446 19 (+6) 0:46 0:27:41 51 (0) 10:17
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33 FRA CAF A06866CLE GALL Alexia LA BRIE FRANCILIENNE TRI F41 1:21:00.45 0:450:16:34 0:33:1619 20 (+7) 0:46 0:29:42 61 (-29) 10:27

48 FRA S4F A55423CVALENTINE Ainouz RACING MULTI ATHLON F42 1:21:05.821 1:150:17:34 0:34:2632 42 (-15) 1:05 0:26:49 43 (+5) 10:33

70 FRA S2F A46567CRETIF Constance TC JOUE LES TOURS F43 1:21:10.222 0:500:16:24 0:34:3316 45 (-17) 1:00 0:28:26 56 (-10) 10:37

41 FRA VEF A35606CLAVOLE Marina PLOEMEUR TRI F44 1:21:20.311 0:490:20:26 0:35:0267 51 (+9) 0:50 0:24:16 16 (+14) 10:47

43 FRA CAF A71188CLE MAUX Julia PLOEMEUR TRI F45 1:21:29.56 1:020:15:48 0:38:0211 69 (-39) 0:51 0:25:48 33 (+5) 10:56

80 FRA VEF A58892CJOST Magalie TRI CLUB NANTAIS F46 1:21:30.812 1:090:17:54 0:33:2342 24 (0) 1:09 0:27:58 54 (-4) 10:58

72 FRA VEF A31924CDURET Stephanie TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN F47 1:21:41.213 1:030:17:15 0:33:2429 25 (+6) 0:54 0:29:07 58 (-24) 11:08

50 FRA S2F A64296CBOURCY Anne RACING MULTI ATHLON F48 1:21:43.823 1:020:19:20 0:34:3859 47 (+5) 0:55 0:25:52 35 (+6) 11:11

79 FRA S2F A58829CMENARD Laure TRI CLUB NANTAIS F49 1:21:47.624 1:050:20:24 0:34:2165 41 (+8) 0:59 0:25:01 26 (+8) 11:15

38 FRA S4F A45797CCHARRIER Cecile LAVAL TRI CLUB F50 1:21:49.325 0:580:20:14 0:35:0763 52 (+3) 0:57 0:24:36 22 (+10) 11:16

99 FRA S3F A35130CLE POETVIN Elodie WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLF51 1:21:53.026 0:580:20:26 0:35:5268 62 (+6) 0:54 0:23:45 12 (+11) 11:20

90 FRA S3F A72268CPIEL Julie US CRETEIL TRI F52 1:22:25.127 1:320:19:38 0:36:0962 65 (-3) 0:44 0:24:24 18 (+13) 11:52

8 FRA U23 A56871CROPERCH Wanda ANGERS TRI F53 1:22:34.57 1:010:18:28 0:35:3250 56 (-6) 1:09 0:26:27 40 (+3) 12:01

44 FRA CAF A35612CLE GALL Elisabeth PLOEMEUR TRI F54 1:22:35.77 0:490:16:56 0:33:5927 36 (-4) 0:43 0:30:11 63 (-23) 12:03

21 FRA VEF A28308CPETIT Ingrid BOURGES TRI F55 1:22:51.314 0:570:19:21 0:34:4260 48 (+5) 0:51 0:27:02 45 (0) 12:18

54 FRA CAF A02780CMENARD Mathilde RED STAR CLUB CHAMPIGNY F56 1:24:23.18 0:470:16:10 0:34:5113 49 (-21) 0:45 0:31:52 68 (-22) 13:50

6 FRA S3F A31301cCATHRIN Christine ANGERS TRI F57 1:24:57.028 0:570:15:23 0:36:389 66 (-37) 0:53 0:31:09 65 (-11) 14:24

4 FRA CAF A28413CFICHAUX Margot ASFAS TRI F58 1:25:40.49 1:070:16:25 0:34:1017 39 (-9) 1:03 0:32:57 70 (-32) 15:07

73 FRA V2F A31999CBATARD Corinne TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN F59 1:25:49.215 0:550:20:59 0:35:2370 55 (+9) 0:53 0:27:42 52 (+2) 15:16

83 FRA S4F A61141CLAMARQUE Axelle TRI SANNOIS FRANCONVILLE F60 1:26:13.929 1:090:21:25 0:35:1672 54 (+6) 0:50 0:27:36 50 (+6) 15:41

32 FRA CAF A06792CLEFEVRE Manon LA BRIE FRANCILIENNE TRI F61 1:26:56.210 0:410:15:21 0:35:338 58 (-8) 0:45 0:34:38 71 (-45) 16:23

74 FRA V3F A31904CBATTAIS Maryse TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN F62 1:27:06.616 1:100:20:20 0:35:4964 61 (0) 0:53 0:28:57 57 (+2) 16:34

77 FRA S3F A45168cLEPARC Sandrine TRI CLUB NANTAIS F63 1:27:42.930 1:110:20:25 0:35:4366 59 (+3) 1:07 0:29:20 60 (0) 17:10

37 FRA S3F A30631CROUSSEAU Emmanuelle LAVAL TRI CLUB F64 1:28:49.231 1:060:19:26 0:35:4661 60 (+2) 0:59 0:31:35 67 (-5) 18:16

36 FRA S4F A30670CROUSSEAU Anne LAVAL TRI CLUB F65 1:28:51.032 0:550:18:30 0:35:3251 57 (0) 1:19 0:32:38 69 (-14) 18:18

42 FRA VEF A35633CDARCHEN Anne PLOEMEUR TRI F66 1:29:12.317 1:110:21:06 0:38:5371 70 (+1) 0:55 0:27:10 49 (+4) 18:39

71 FRA S3F A65353CFAVIER Elise TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN F67 1:29:31.233 1:080:22:19 0:35:5374 63 (+6) 0:58 0:29:16 59 (+1) 18:58

53 FRA S2F A02789CDI FRANCESCO Solene RED STAR CLUB CHAMPIGNY F68 1:29:58.234 0:590:17:56 0:40:2045 72 (-22) 1:02 0:29:44 62 (-1) 19:25

62 FRA V4F A31327CHAUDEBOURG Christine ST JEAN DE MONTS VENDEE TRIF69 1:29:58.418 1:090:22:03 0:37:1673 67 (+4) 1:40 0:27:53 53 (0) 19:25

24 FRA V3F A28312LJARRET Nadine BOURGES TRI F70 1:34:03.019 1:240:20:45 0:39:4569 71 (-2) 1:14 0:30:58 64 (+1) 23:30

85 FRA VEF A05782CPOPA Diana TRI SANNOIS FRANCONVILLE F71 1:35:36.820 1:170:23:54 0:37:4275 68 (+2) 1:15 0:31:32 66 (+2) 25:04

9 FRA CAF A30132CCOULAIS Lea ANGERS TRI FDNF 1:060:18:56 0:41:5755 73 (-17) 1:02

31 FRA S2F A08874CDELGRANGE Coline LA BRIE FRANCILIENNE TRI FDNF 0:550:17:31 31

56 FRA U23 A50392CBOEX Lauriane SAINTES TRI FDNF 0:480:16:40 0:51:3921 74 (-53) 1:41

88 FRA S3F A01629CLECOUSY MURAWSKI Nat US CRETEIL TRI FDNF 1:010:16:54 0:33:4726 32 (+2) 0:50

17 FRA S4F A50122CCONTET Marianne ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLFDSQ 1:190:26:12

22 FRA S4F A28350CLAHAYE Magali BOURGES TRI FDSQ 1:270:22:59 0:37:41

47 FRA V2F A42045cCHEA Catherine RACING MULTI ATHLON FDSQ 1:330:26:12

49 FRA SEF A62466CCANDAN Marie Oceane RACING MULTI ATHLON FDSQ 1:140:23:16

75 FRA VEF A64616CCLEMENCEAU Beatrice TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN FDSQ 1:120:24:14
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81 FRA V3F A06321CTHEVENOT Virginie TRI SANNOIS FRANCONVILLE FDSQ 0:28:29

82 FRA S4F A44959CBRUNAULT Nolwenn TRI SANNOIS FRANCONVILLE FDSQ 1:030:24:41
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Classement par Equipe
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ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI1 19
30 FRA U23 A04077CHAMONET Sabrina ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 4 1:12:52.012 0:430:16:44 0:33:0522 14 (+15) 0:45 0:21:37 1 (+3)4 4

28 FRA S3F A42430CFEY Anne Laure ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 6 1:13:17.614 0:460:16:44 0:33:0523 13 (+12) 0:37 0:22:08 5 (+5)4 6

27 FRA U23 A04074CFELICIAGGI Axelle ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 9 1:14:42.913 0:470:16:09 0:33:3712 28 (+3) 0:44 0:23:28 11 (0)4 9

29 FRA V2F A04058CHAEGEL Nathalie ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 12 1:15:22.812 0:500:17:22 0:33:3330 26 (-2) 0:48 0:22:52 7 (+20)

26 FRA S2F A46293CALBEJANO Marie Charlotte ENVY/ EPINAY SOUS SENART TRI 14 1:16:34.317 0:490:17:44 0:35:0938 53 (-11) 0:47 0:22:07 4 (+35)

TC JOUE LES TOURS2 19
66 FRA S3F A28629CCAILLE Virginie TC JOUE LES TOURS 3 1:12:29.612 0:380:14:46 0:32:222 4 (+1) 0:41 0:24:05 14 (-2)4 3

68 FRA S3F A28678CTEYSSANDIER Muriel TC JOUE LES TOURS 5 1:12:58.313 0:340:16:45 0:33:1324 18 (+16) 0:39 0:21:49 2 (+3)4 5

67 FRA CAF A11085CMARIE Juliette TC JOUE LES TOURS 11 1:15:14.411 0:380:14:51 0:34:353 46 (-3) 0:45 0:24:28 20 (-5)4 11

69 FRA S2F A28769CJACQUIER Sophie TC JOUE LES TOURS 34 1:20:06.3117 1:080:18:14 0:33:0647 16 (+3) 1:00 0:26:41 42 (+10)

70 FRA S2F A46567CRETIF Constance TC JOUE LES TOURS 43 1:21:10.2122 0:500:16:24 0:34:3316 45 (-17) 1:00 0:28:26 56 (-10)

US CRETEIL TRI3 25
89 FRA U23 A02214CLESTHER Pauline US CRETEIL TRI 1 1:10:33.511 0:520:14:34 0:32:221 3 (-1) 0:47 0:22:01 3 (+1)4 1

87 FRA SEF A05479CHAZARD Marine US CRETEIL TRI 7 1:14:03.115 0:490:15:14 0:33:587 35 (+3) 0:48 0:23:17 8 (-3)4 7

86 FRA S2F A48242CBUCHER Lolita US CRETEIL TRI 17 1:17:10.118 0:550:19:01 0:32:2656 5 (+20) 0:55 0:23:56 13 (+19)4 17

90 FRA S3F A72268CPIEL Julie US CRETEIL TRI 52 1:22:25.1127 1:320:19:38 0:36:0962 65 (-3) 0:44 0:24:24 18 (+13)

88 FRA S3F A01629CLECOUSY MURAWSKI Natach US CRETEIL TRI DNF 1:010:16:54 0:33:4726 32 (+2) 0:50

ASPTT ANGERS4 47
12 FRA S2F A31246CCLIMENT Manon Cecile ASPTT ANGERS 2 1:11:47.911 0:440:14:51 0:32:134 1 (+1) 0:43 0:23:19 9 (+1)4 2

13 FRA VEF A29705CGUILLAMET Celine ASPTT ANGERS 19 1:17:19.213 0:520:17:54 0:32:5541 10 (+19) 0:46 0:24:55 23 (+3)4 19

14 FRA S2F A59162CMARTIN Justine ASPTT ANGERS 26 1:18:41.2113 0:460:17:52 0:33:0539 15 (+11) 0:49 0:26:12 38 (+2)4 26

11 FRA S3F A31218CMANCEAU Estelle ASPTT ANGERS 30 1:18:49.8116 0:490:18:46 0:32:4653 8 (+18) 0:45 0:25:46 32 (+5)

15 FRA S3F A46054CGOURICHON Julie ASPTT ANGERS 35 1:20:11.5118 0:500:18:16 0:34:3348 44 (0) 0:45 0:25:50 34 (+13)

VERSAILLES TRI5 52
91 FRA S4F A53203CCHARVIER Sybille VERSAILLES TRI 10 1:14:49.416 0:460:17:55 0:32:5944 11 (+23) 0:42 0:22:30 6 (+11)4 10

93 FRA S4F A58400CJEZEQUEL Caroline VERSAILLES TRI 20 1:17:36.5110 1:000:17:39 0:33:0135 12 (+15) 0:52 0:25:06 27 (0)4 20

94 FRA S3F A05483CDESCLAUZEAUX Audrey VERSAILLES TRI 22 1:17:55.8111 0:470:17:09 0:33:4228 30 (+11) 0:44 0:25:36 31 (-5)4 22

92 FRA V2F A05452CSERODON Sophie VERSAILLES TRI 36 1:20:22.018 0:500:18:48 0:32:4454 7 (+17) 0:54 0:27:07 47 (+1)

WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLA6 59
98 FRA VEF A35041CBELLEGO Valerie WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLA8 1:14:10.811 0:590:14:55 0:34:095 38 (0) 0:49 0:23:21 10 (-3)4 8

96 FRA V3F A35085CRATON Veronique WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLA24 1:18:36.615 0:580:18:43 0:32:4452 6 (+13) 0:48 0:25:26 30 (+15)4 24

97 FRA V4F A35070CLIOT Christine WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLA27 1:18:42.716 1:060:17:44 0:33:3737 27 (-4) 0:54 0:25:25 29 (+14)4 27

99 FRA S3F A35130CLE POETVIN Elodie WAPITI TRI CLUB DE LARMOR PLA51 1:21:53.0126 0:580:20:26 0:35:5268 62 (+6) 0:54 0:23:45 12 (+11)
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ANGERS TRI7 81
7 FRA U23 A62446CANGIBAUD Marion ANGERS TRI 13 1:15:43.914 0:470:15:33 0:34:1510 40 (-3) 0:48 0:24:22 17 (0)4 13

10 FRA CAF A46228CGEORGET Emmanuelle ANGERS TRI 15 1:16:48.912 0:490:16:47 0:34:0725 37 (-4) 0:43 0:24:25 19 (+14)4 15

8 FRA U23 A56871CROPERCH Wanda ANGERS TRI 53 1:22:34.517 1:010:18:28 0:35:3250 56 (-6) 1:09 0:26:27 40 (+3)4 53

6 FRA S3F A31301cCATHRIN Christine ANGERS TRI 57 1:24:57.0128 0:570:15:23 0:36:389 66 (-37) 0:53 0:31:09 65 (-11)

9 FRA CAF A30132CCOULAIS Lea ANGERS TRI DNF 1:060:18:56 0:41:5755 73 (-17) 1:02

ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI ATHLETISME8 86
61 FRA V2F A31418CNEVEU Pascaline ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 23 1:18:02.314 1:030:15:05 0:34:326 43 (-9) 0:55 0:26:29 41 (-8)4 23

63 FRA CAF A32463CSUBERVIE Melie ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 31 1:19:18.613 0:460:17:36 0:33:2133 22 (+8) 0:35 0:27:04 46 (-6)4 31

64 FRA CAF A31385CPENISSON Lola ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 32 1:19:32.914 0:450:16:11 0:33:4314 31 (0) 0:48 0:28:08 55 (-18)4 32

62 FRA V4F A31327CHAUDEBOURG Christine ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 69 1:29:58.4118 1:090:22:03 0:37:1673 67 (+4) 1:40 0:27:53 53 (0)

ASFAS TRI9 112
2 FRA U23 A28354CBENITO Marie ASFAS TRI 21 1:17:38.516 0:410:16:15 0:33:3915 29 (+5) 0:44 0:26:23 39 (-11)4 21

1 FRA V2F A28381CMORELLE Valerie ASFAS TRI 33 1:19:43.117 0:480:17:36 0:33:1934 21 (+4) 1:00 0:27:02 44 (-3)4 33

4 FRA CAF A28413CFICHAUX Margot ASFAS TRI 58 1:25:40.419 1:070:16:25 0:34:1017 39 (-9) 1:03 0:32:57 70 (-32)4 58

RED STAR CLUB CHAMPIGNY10 114
51 FRA S4F A59173CMARTIN Sandrine RED STAR CLUB CHAMPIGNY 18 1:17:10.619 0:520:19:12 0:32:1958 2 (+20) 0:45 0:24:05 15 (+20)4 18

52 FRA V2F A42677CBERGERE Katia RED STAR CLUB CHAMPIGNY 40 1:20:50.1110 1:040:18:07 0:33:1446 19 (+6) 0:46 0:27:41 51 (0)4 40

54 FRA CAF A02780CMENARD Mathilde RED STAR CLUB CHAMPIGNY 56 1:24:23.118 0:470:16:10 0:34:5113 49 (-21) 0:45 0:31:52 68 (-22)4 56

53 FRA S2F A02789CDI FRANCESCO Solene RED STAR CLUB CHAMPIGNY 68 1:29:58.2134 0:590:17:56 0:40:2045 72 (-22) 1:02 0:29:44 62 (-1)

RACING MULTI ATHLON11 127
46 FRA V4F A01192CLIGNIERES Camille RACING MULTI ATHLON 37 1:20:28.619 1:090:17:55 0:33:2343 23 (0) 0:54 0:27:10 48 (+6)4 37

48 FRA S4F A55423CVALENTINE Ainouz RACING MULTI ATHLON 42 1:21:05.8121 1:150:17:34 0:34:2632 42 (-15) 1:05 0:26:49 43 (+5)4 42

50 FRA S2F A64296CBOURCY Anne RACING MULTI ATHLON 48 1:21:43.8123 1:020:19:20 0:34:3859 47 (+5) 0:55 0:25:52 35 (+6)4 48

47 FRA V2F A42045cCHEA Catherine RACING MULTI ATHLON DSQ 1:330:26:12 0:00 0:00:00

49 FRA SEF A62466CCANDAN Marie Oceane RACING MULTI ATHLON DSQ 1:140:23:16 0:00 0:00:00

PLOEMEUR TRI12 143
41 FRA VEF A35606CLAVOLE Marina PLOEMEUR TRI 44 1:21:20.3111 0:490:20:26 0:35:0267 51 (+9) 0:50 0:24:16 16 (+14)4 44

43 FRA CAF A71188CLE MAUX Julia PLOEMEUR TRI 45 1:21:29.516 1:020:15:48 0:38:0211 69 (-39) 0:51 0:25:48 33 (+5)4 45

44 FRA CAF A35612CLE GALL Elisabeth PLOEMEUR TRI 54 1:22:35.717 0:490:16:56 0:33:5927 36 (-4) 0:43 0:30:11 63 (-23)4 54

42 FRA VEF A35633CDARCHEN Anne PLOEMEUR TRI 66 1:29:12.3117 1:110:21:06 0:38:5371 70 (+1) 0:55 0:27:10 49 (+4)

TRI CLUB NANTAIS13 158
80 FRA VEF A58892CJOST Magalie TRI CLUB NANTAIS 46 1:21:30.8112 1:090:17:54 0:33:2342 24 (0) 1:09 0:27:58 54 (-4)4 46

79 FRA S2F A58829CMENARD Laure TRI CLUB NANTAIS 49 1:21:47.6124 1:050:20:24 0:34:2165 41 (+8) 0:59 0:25:01 26 (+8)4 49

77 FRA S3F A45168cLEPARC Sandrine TRI CLUB NANTAIS 63 1:27:42.9130 1:110:20:25 0:35:4366 59 (+3) 1:07 0:29:20 60 (0)4 63
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TRI SANNOIS FRANCONVILLE14 160
84 FRA S3F A42961CPAUGAN Audrey TRI SANNOIS FRANCONVILLE 29 1:18:45.9115 1:100:18:25 0:32:5349 9 (+4) 0:56 0:25:25 28 (+16)4 29

83 FRA S4F A61141CLAMARQUE Axelle TRI SANNOIS FRANCONVILLE 60 1:26:13.9129 1:090:21:25 0:35:1672 54 (+6) 0:50 0:27:36 50 (+6)4 60

85 FRA VEF A05782CPOPA Diana TRI SANNOIS FRANCONVILLE 71 1:35:36.8120 1:170:23:54 0:37:4275 68 (+2) 1:15 0:31:32 66 (+2)4 71

81 FRA V3F A06321CTHEVENOT Virginie TRI SANNOIS FRANCONVILLE DSQ 0:28:29 0:00:00 0:00 0:00:00

82 FRA S4F A44959CBRUNAULT Nolwenn TRI SANNOIS FRANCONVILLE DSQ 1:030:24:41 0:00 0:00:00

BOURGES TRI15 163
23 FRA S2F A71016CSALLES Celine BOURGES TRI 38 1:20:37.3119 1:010:17:52 0:36:0640 64 (-13) 0:40 0:25:01 25 (+15)4 38

21 FRA VEF A28308CPETIT Ingrid BOURGES TRI 55 1:22:51.3114 0:570:19:21 0:34:4260 48 (+5) 0:51 0:27:02 45 (0)4 55

24 FRA V3F A28312LJARRET Nadine BOURGES TRI 70 1:34:03.0119 1:240:20:45 0:39:4569 71 (-2) 1:14 0:30:58 64 (+1)4 70

22 FRA S4F A28350CLAHAYE Magali BOURGES TRI DSQ 1:270:22:59 0:37:41 0:00:00

TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN16 168
72 FRA VEF A31924CDURET Stephanie TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN 47 1:21:41.2113 1:030:17:15 0:33:2429 25 (+6) 0:54 0:29:07 58 (-24)4 47

73 FRA V2F A31999CBATARD Corinne TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN 59 1:25:49.2115 0:550:20:59 0:35:2370 55 (+9) 0:53 0:27:42 52 (+2)4 59

74 FRA V3F A31904CBATTAIS Maryse TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN 62 1:27:06.6116 1:100:20:20 0:35:4964 61 (0) 0:53 0:28:57 57 (+2)4 62

71 FRA S3F A65353CFAVIER Elise TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN 67 1:29:31.2133 1:080:22:19 0:35:5374 63 (+6) 0:58 0:29:16 59 (+1)

75 FRA VEF A64616CCLEMENCEAU Beatrice TRI VELOCE SAINT SEBASTIEN DSQ 1:120:24:14 0:00 0:00:00

LAVAL TRI CLUB17 179
38 FRA S4F A45797CCHARRIER Cecile LAVAL TRI CLUB 50 1:21:49.3125 0:580:20:14 0:35:0763 52 (+3) 0:57 0:24:36 22 (+10)4 50

37 FRA S3F A30631CROUSSEAU Emmanuelle LAVAL TRI CLUB 64 1:28:49.2131 1:060:19:26 0:35:4661 60 (+2) 0:59 0:31:35 67 (-5)4 64

36 FRA S4F A30670CROUSSEAU Anne LAVAL TRI CLUB 65 1:28:51.0132 0:550:18:30 0:35:3251 57 (0) 1:19 0:32:38 69 (-14)4 65

ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLANCOURT18 9 999
20 FRA S2F A71520CBOUTON Annabel ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLA25 1:18:39.1112 1:200:16:26 0:33:5818 34 (-9) 1:04 0:25:54 36 (+2)4 25

18 FRA S2F A46660CDE LA PORTE DES VAUX Julie ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLA28 1:18:43.8114 1:090:16:36 0:33:5520 33 (+1) 0:58 0:26:09 37 (-9)4 28

17 FRA S4F A50122CCONTET Marianne ATHLETIC CLUB BOULOGNE BILLADSQ 1:190:26:12 0:00 0:00:00

LA BRIE FRANCILIENNE TRI19 9 999
33 FRA CAF A06866CLE GALL Alexia LA BRIE FRANCILIENNE TRI 41 1:21:00.415 0:450:16:34 0:33:1619 20 (+7) 0:46 0:29:42 61 (-29)4 41

32 FRA CAF A06792CLEFEVRE Manon LA BRIE FRANCILIENNE TRI 61 1:26:56.2110 0:410:15:21 0:35:338 58 (-8) 0:45 0:34:38 71 (-45)4 61

31 FRA S2F A08874CDELGRANGE Coline LA BRIE FRANCILIENNE TRI DNF 0:550:17:31 31 0:00 0:00:00

SAINTES TRI20 9 999
58 FRA U23 A26772CROBINAUD Josephine SAINTES TRI 16 1:17:00.815 0:490:17:43 0:33:0736 17 (+18) 0:54 0:24:30 21 (+2)4 16

57 FRA S4F A67659CSIBILLE Benedicte SAINTES TRI 39 1:20:43.2120 0:490:19:09 0:35:0057 50 (+5) 0:48 0:25:00 24 (+13)4 39

56 FRA U23 A50392CBOEX Lauriane SAINTES TRI DNF 0:480:16:40 0:51:3921 74 (-53) 1:41
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